CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO
O CONSAÚDE – CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público o
Termo de Aditamento de Prorrogação do
Contrato nº 002/2020 – Processo
Administrativo nº 132/2019 – Pregão
Presencial nº 042/2019 – Objeto: SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE
EXAMES  DE TOMOGRAFIA E RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA por um período de 12 (doze)
meses, firmado com a empresa: CEDIVAR –
CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO
VALE DO RIBEIRA S/S LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 71.553.036/0001-40, com valor total
de R$ 2.127.546,00 (dois milhões, cento e
vinte e sete mil e quinhentos e quarenta e
seis reais). Vigência: 29/01/2025 a
28/01/2026 – Pariquera-Açu, 29 de janeiro
de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.